

Gunnar Kjems ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K

CVR-nr. 52 89 31 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Kjems ApS Peder Hvitfeldts Stræde 12 1173 København K
	CVR-nr.: 52 89 31 19
	Stiftet: 21. maj 1975
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Bente Kjems Gunnar Kjems
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikations-, handels- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.821 t.kr. mod 3.863 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	4.821.029	3.862.975
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.351.584	-1.639.175
Andre eksterne omkostninger	-2.503.533	-2.062.145
Bruttoresultat	-34.088	161.655
1 Personaleomkostninger	-9.095	-8.795
Driftsresultat	-43.183	152.860
Andre finansielle indtægter	76.091	69.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.396	-26.352
Resultat før skat	4.512	195.613
3 Skat af årets resultat	-4.004	-43.736
Årets resultat	508	151.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508	151.877
Disponeret i alt	508	151.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.718	246.171
Varebeholdninger i alt	285.718	246.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.843.297	1.312.437
Periodeafgrænsningsposter	865	0
Tilgodehavender i alt	1.844.162	1.312.437
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Værdipapirer i alt	1	1
Likvide beholdninger	87.877	316.329
Omsætningsaktiver i alt	2.217.758	1.874.938
Aktiver i alt	2.217.758	1.874.938

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	384.139	383.631
Egenkapital i alt	584.139	583.631
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.069	66.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	649.310	767.183
Selskabsskat	4.004	43.736
Anden gæld	605.236	413.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.619	1.291.307
Gældsforpligtelser i alt	1.633.619	1.291.307
Passiver i alt	2.217.758	1.874.938

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	231.754	431.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.877	151.877
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	383.631	583.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	508	508
	200.000	384.139	584.139

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	9.095	8.795
	<u>9.095</u>	<u>8.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.797	22.982
Andre finansielle omkostninger	14.599	3.370
	<u>28.396</u>	<u>26.352</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.004	43.736
	<u>4.004</u>	<u>43.736</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	700.000	700.000
Kostpris 31. december 2020	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-700.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GB Pharma ApS	København	100 %
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
